｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：進修字第1150500017號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q115050001700-1.pdf、A095K0000Q115050001700-2.jpg、A095
K0000Q115050001700-3.pdf、A095K0000Q115050001700-4.pdf、A095K0000Q11
5050001700-5.pdf、A095K0000Q115050001700-6.pdf)

檢送本校進修學院推廣教育「【2026國高中程式語言】
Certiport ITS Python程式設計班」、「日語會話五十音基
礎班」、「日語N3中級Ⅱ班」招生簡章，敬請惠予公告。

「【2026國高中程式語言】Certiport ITS Python程式設計
班」

課程特色：Python是許多人學習文字型程式的第一選
擇，它很貼近自然語言(英文)，沒有複雜的符號。本課
程將著重python程式語言的基礎語法，並協助考取
Certiport ITS Python 證照。
課程時間：115年2月2日(一) 至2月6日(五) 9:00~17:00，
合計30小時。
課程費用：13,000元/人。早鳥享優惠11,000元；三人團
報價，每人10,500元(需同時缴費)。

「日語會話五十音基礎班」

課程特色：本課程從基礎五十音開始教學，適合初學

者。由中籍教師授課，搭配教材及情境設計，學習實用

的生活會話與字彙，逐步提升學員聽力、口說與溝通技

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

發文日期：中華民國115年1月20日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

二、

(一)

第1頁，共2頁

就業組 115/01/20

1150000592

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

巧。

課 程 時 間 ： 115 年 3 月 14 日 至 7 月 25 日 ， 週 六
14:00~17:00，共14堂，42小時。
課程費用：7,350元。2月20日前完成報名，享早鳥優惠
價每人6,600元；舊生可於第六堂開始上課，享舊生優惠
價4,015元。

「日語N3中級Ⅱ班」
課程特色：由中籍教師授課，搭配教材及情境設計，學

習實用的日常生活會話與字彙，時以話題討論的方式，

透過有趣的主題，運用所學的字彙與語法，提升聽力、

口說能力與溝通技巧。

課程時間：115年3月14日至7月25日(週六)9:00~12:00，
共14堂，42小時 。
課程費用：9,240元。2月20日前完成報名，享早鳥優惠
價每人8,315元。

報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名  。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。

（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）
如有問題，請向本校進修學院進修教育研究中心洽詢 ：
【程式設計班】邱 小 姐：04-7232105 分 機 5463 ， E-
mail ：wenchin12@cc.ncue.edu.tw。
【日語班】賴小姐：(04)723-2105分機5462，E-mail：
cz8710@cc.ncue.edu.tw。

正本：苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、苗栗縣各
鄉鎮市公所、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮市公所、南投縣各鄉鎮市公所、
雲林縣各鄉鎮市公所、公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職
業學校

副本：本校進修學院(進修教育研究中心)

(二)

(三)

三、

(一)

(二)

(三)

四、

五、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/20
11:50:09

第2頁，共2頁

就業組 115/01/20

1150000592